
SERVIZIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Determinazione Del Dirigente

Oggetto:  gara  n.  10/SUA/21:  Procedura  aperta  in  modalità  telematica,  relativa  all'Affidamento 
dell¿Appalto misto di  lavori  e servizi  relativo al  ¿GLOBAL SERVICE¿ -  GESTIONE INTEGRATA DELLA 
RETE  VIARIA  DEL  COMUNE  DI  CAGLIARI.  Contratto  a  corpo  e  misura.  CIG  904908552C   CUP 
G26G21003010004.  AMMISSIONI ALLA FASE SUCCESSIVA DI GARA

Il Dirigente

Visto il D. Lgs. 50/2016;

Visto il D. Lgs. 267/2000 e in particolare l'art. 107;

Vista la L.R. 8/2018 della Regione Autonoma della Sardegna e in particolare l'art. 35 comma 7;

Dato atto che:

– Con determinazione n. 9453 del 31/12/2021, il  Dirigente  del Servizio Opere Strategiche 
Mobilità Infrastrutture Viarie e Reti  ha indetto la procedura in oggetto, assumendo le 
funzioni di RUP (Responsabile di Progetto ai sensi della L.R. 8/2018);

– Con determinazione n. 9471 del 31/12/2021 è stato nominato  il Funzionario in P.O. del 
Servizio  Stazione  Unica  Appaltante  Dott.  Marco  Seta  quale Responsabile  della 
predisposizione e controllo delle procedure di gara ; 

– Con  determinazione n. 2394 del 13/04/2022  il  Dirigente  del Servizio Opere Strategiche 
Mobilità Infrastrutture Viarie e Reti ha approvato: All. B Capitolato Speciale d'Appalto; All. 
C Capitolato Prestazionale Tecnico; All. D Norme Tecniche di esecuzione; All. H Piano di 
sicurezza e coordinamento 

– Con  determinazione  n.  2415  del  14/4/2022  il  Dirigente  del  Servizio  Opere  Strategiche 
Mobilità Infrastrutture Viarie e Reti ha approvato l’elaborato “criteri di aggiudicazione”; 

Visto il verbale di gara n. 1 del Responsabile della predisposizione e controllo delle procedure di 
gara relativo allo scrutinio della documentazione amministrativa presentata in sede di offerta 
dalle ditte concorrenti, e all'ammissione dell'unico operatore economico in gara;

Ritenuto di  confermare  le  proposte  di  ammissione  ed  esclusione  del  Responsabile  della 

predisposizione e controllo  delle  procedure di  gara e le  motivazioni  esplicitate  nel  suddetto 

verbale;

DETERMINA

per le motivazioni di cui agli atti allegati alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale

Determinazione n. 3069 del 18/05/2022
Atto firmato digitalmente



di  approvare  le  risultanze  istruttorie  espletate  dal  Responsabile  della  predisposizione  e 
controllo delle procedure di gara , come da verbale n. 1

di ammettere alla fase successiva di gara i seguenti operatori economici:

- RTI CONSORZIO CIRO MENOTTI (mandatario) P. IVA 00966060378 – SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. 
P.IVA 02689470926, ARCHLIVING, P.IVA 01835300383, PODDA STEFANO, P.IVA 00527130926

-  RTI  AVR  S.p.A.  (mandatario)  P.IVA  00931311005,  SMART  ENGINEERING  S.R.L.  P.IVA 
01870270509,  ARCHITETTO MARIO BUONAMICI, P.IVA 01520490507 

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e viene pubblicato 
sull'Albo Pretorio on line del Comune di Cagliari ai fini della generale conoscenza;

di disporre:

- le pubblicazioni del presente atto ai sensi della normativa vigente;

- le comunicazioni ai sensi dell'art. 76, comma 2 bis, del D. Lgs. 50/2016.
Dichiara che, rispetto al proprio ruolo nella assunzione della presente determinazione e degli 
atti di questa facenti parte integrante e sostanziale, non risulta la sussistenza di situazioni di 
conflitto di interessi con interessi personali, del coniuge, di conviventi, di parenti e affini entro il 
secondo grado in capo a nessuno dei soggetti che hanno concorso nei vari atti. 

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del  
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: Marco Seta
Estensore:    

SERVIZIO STAZIONE UNICA APPALTANTE
Il Dirigente

(Daniele Olla)

Determinazione n. 3069 del 18/05/2022
Atto firmato digitalmente

javascript:archivioScheda('archivio103')
javascript:archivioScheda('archivio160')

